1Carlo Gavazzi Ltd.
NRGC
NRGC DS DEU05/08/2022
NRG-Regler mit Modbus RTU über RS485
Vorteile
• Kommunikationsschnittstelle. Der NRG-Controller
verbindet die Feldgeräte mit der Steuerungsebene,
um den Datenaustausch in Echtzeit mit den NRG-

NRGC DS DEU05/08/2022
Referenz
Bestellcode
NRGC
Mit Carlo Gavazzi kompatible Komponenten
Zweck Code der
Komponente Hinweise
Halbleiterrelais RG..N NRG Halbleiterrelais
• RG..D..N: Kommunikationsschnittstelle zur Echtzeitüberwachung.
Die Steuerung der RG..N erfolgt über eine Steuerspannung in Form
einer Gleichspannung.
Maximal 48x RG..D..N in einer BUS-Kette
• RG..CM..N: Kommunikationsschnittstelle zur Steuerung der RG..N
und zur Echtzeitüberwachung.
Maximal 32x RG..CM..N in einer BUS-Kette
NRG Interne BUS-
Kabel
RCRGN-010-2 10 cm langes Kabel, das an beiden Enden einen Micro-USB-Anschluss
besitzt. Packung umfasst x4 Stck.
RCRGN-025-2 25 cm langes Kabel, das an beiden Enden einen Micro-USB-Anschluss
besitzt. Packung umfasst x1 Stck.
RCRGN-075-2 75 cm langes Kabel, das an beiden Enden einen Micro-USB-Anschluss
besitzt. Packung umfasst x1 Stck.
RCRGN-150-2 150 cm langes Kabel, das an beiden Enden einen Micro-USB-Anschluss
besitzt. Packung umfasst x1 Stck.
RCRGN-350-2 350 cm langes Kabel, das an beiden Enden einen Micro-USB-Anschluss
besitzt. Packung umfasst x1 Stck.
RCRGN-500-2 500 cm langes Kabel, das an beiden Enden einen Micro-USB-Anschluss
besitzt. Packung umfasst x1 Stck.
Weitere Dokumente
Informationen Wo finden Sie es
Bedienungsanlei-